
Dz-08.0021.44.2018 

 

 

Uchwała Nr XLIV/447/2018 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 21 marca 2018 r. 

 

 

w sprawie projektu koncepcyjnego dla inwestycji pn. „Opracowanie Programu Funkcjonalno-Użytkowego                     

dot. zadania pn.: „Budowa ul. 8 Pułku Ułanów” na odcinku od ul. Zawiłej do skrzyżowania ulic Brożka, 

Kapelanka, Grota Roweckiego o długości ok. 2700 m”. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 

poz. 1844) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Opiniuje się pozytywnie projekt koncepcyjny dla inwestycji pn. „Opracowanie Programu 

Funkcjonalno-Użytkowego dot. zadania pn.: „Budowa ul. 8 Pułku Ułanów” na odcinku od ul. Zawiłej                             

do skrzyżowania ulic Brożka, Kapelanka, Grota Roweckiego o długości ok. 2700 m” opracowaną na zlecenie 

Zarządu Inwestycji Miejskich w Krakowie w związku z pismem ARG Projektowanie Inwestycyjne Andrzej                     

i Renata Garpiel Sp. z o.o. znak: ARG/577.1/MG/342/18 z dnia 8.02.2018 r. 

 

 

  § 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                         Przewodniczący 

                                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                                   /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się na wniosek ZIM w Krakowie. Inwestycja ma kluczowe znaczenie dla obsługi 

komunikacyjnej wskazanego rejonu. Jednocześnie wnioskujemy o maksymalizację nasadzeń zieleni 

minimalizującej wpływ hałasu na inwestycję. Zgodnie z pismem Zarządu Inwestycji Miejskich z dn. 25.01.18 r. 

(ZIM.IR.4002.4.6.2017) na etapie opracowania projektu budowlanego Rada Dzielnicy VIII Dębniki złoży 

wnioski (punktową korektę) pod kątem możliwości wprowadzenia proponowanych rozwiązań minimalizujących 

uciążliwości związane z przebiegiem drogi na odcinkach blisko zabudowy mieszkalnej (m.in. hałas, przejścia                             

dla pieszych, zjazdy itp.), po ich uprzednim doprecyzowaniu z projektantem czy wykonawcą robót. 


